

中标公示发布登记表

招标人	某部		联系人及 联系电话	唐助理、王助理/18687279087、 17387278663	
工程名称	食堂整修改造项目				
招标代理	云南中咨海外咨询有限公司				
招标类别	工程施工		招标方式	公开招标	
开标时间	2024年04月18日上午09:30时				
公示时间	2024年04月16日至2024年04月19日(不得少于3个工作日)				
工程控制价 (元)	1799754.48		投标人数量	129	
拟中标人	云南征航建设工程有限公司		企业资质	建筑工程施工总承包贰级	
中标价(元)	1750053.79	工期	90日历天	中标人代 码(组织机 构代码/信 用代码)	91533401M A6PWKFW 77
质量目标	符合国家及行业现行相关标准, 一次验收合格		业绩情况	满足招标文件要求(奥林匹克国际一区4#楼项目工程)	
项目经理	殷桃	建造师资 质等级	二级注册 建造师	建造师证书编 号	云 2532018202159522
该工程经评标委员会评审, 推荐中标候选人情况如下:					
第一中标候选人	云南征航建设工程有限公司		报价	1750053.79 元	
第二中标候选人	云南昱业建设工程有限公司		报价	1745443.63 元	
第三中标候选人	金狐建筑装饰工程有限公司		报价	1708326.79 元	
被否决投标的否决理由: 1.云南人合建筑工程有限责任公司材料员、机械员劳动合同已过期, 不通过资格评审; 2.云南达升建筑工程有限公司 2020 年财务审计报告无所有者权益变动表, 且未提供相应说明, 不通过资格评审; 3.云南兴宏建筑有限公司未提供纳税证明材料, 不通过资格评审; 4.云南龙猴建设工程有限公司未提供连续 3 个月缴纳社会保障资金证明材料, 不通过资格评审; 5.陕西千祥建设工程有限公司未按要求提供军队采购网注册成功的登记备案截图, 不通过资格评审; 6.云南梓佳建设工程有限公司 2022 年财务审计报告无所有者权益变动表, 且未提供相应说明, 不通过资格评审; 7.云南元九建筑工程有限公司 2020 年财务审计报告无所有者权益变动表, 且未提供相应说明, 不通过资格评审; 8.宾川宏强建筑有限责任公司 2021 年财务审计报告无所有者权益变动表, 且未提供相应说明, 不通过资格评审; 9.云南卓航建筑工程有限公司企业业绩不满足招标文件要求, 不通过资格评审; 10.云南宏昌建设有限责任公司项目经理的一级建造师注册证书签字不满足要求, 不通过资格评审; 11.云南吉喆建筑有限公司 2020 年财务审计报告无附注, 不通过资格评审; 12.云南朝腾建筑工程有限公司 2020 年、2021 年财务审计报告无附注, 不通过资格评审; 13.云南汇久建设工程有限公司企业业绩不满足招标文件要求, 不通过资格评审; 14.丽江润鑫建设工程有限公司无法定代表人身份证明书, 不通过形式评审; 15.云南宝元建设工程有限公司未					

提供纳税证明材料，不通过资格评审；16.云南广泰建筑工程有限公司 2020 年财务审计报告无正文，不通过资格评审；17.云南中正建设工程有限公司未按要求提供连续三个月的社会保障资金的证明材料，不通过资格评审；18.云南恒轩建设工程有限公司未提供机械员资格证书，不通过资格评审；19.云南永欣建设工程有限公司企业业绩不满足招标文件要求及未提供连续 3 个月依法缴纳税收证明材料，不通过资格评审；20.云南屹瑞建筑工程有限公司 2022 年审计报告未提供会计师事务所营业执照，不通过资格评审。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向行政监督部门实名书面投诉。

招标人：（公章）

2024 年 04 月 24 日

行政监督部门：大理市住房和城乡建设局

电话：0872-2114087